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Ok

let zou ons ontlasten natuurlijk
We zitlen hier liever niet tussen

MT-lid Programmadirectie Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

IEE insol

Verzonden met BlackBerry Work

(wwwblackberry. com=<http:/www blackberry. com>)

Van INNER :n quinn] sanguin nl>>
Datum: donderdag 24 sep. 2020 8:31 AM

Aan:IEEE)<IEKETI mins nl minvus.ol=>

Onderwerp: RE: Lysis buffer gereed

Beste

We hebben een contract met VWS waar de afspraken over de leverantie van 160L in vastgelegd zijn. Deze

parti] gaat naar het de door VWS aangegeven afleveradres zoals vastgelegd in het contract.

De lysis buffer is geen regulier product van Reagents. Voor het rechtstreeks bestellen bij Reagents ga ik intern

in overleg. Er zijn wat complexe zaken zoals de politieke gevoeligheid, levertijden van grondstoffen, het verbod

op het gebruik van Triton na 1 januari 2021.

Met vriendelijke groet,

Sanquin Reagents B.V.

EERE1020
[cid:image007.jpg@01D4B94D.DOF36760]

Van: (CEEin ws ol)
Verzonden: woensdag 23 september 2020 22:39

Aan: EEEisanquin.nl>;IEEE)<JEEFEmin ws.nl>
co: EETsen quin. n>
Onderwerp: RE: Lysis buffer gereed

kan IEEEEEbok rechtstreeks bij jullie extra lysisbuffer bestellen?
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MT-lid Programmadirectie Covid-19

EET vo EEE ins >

Van: PEEan quin nl
Verzonden: woensdag 23 september 2020 22:24

Aan:INET<BEEETmin ws n|<BENGEEET in ws.nl>>
eurofing.

Sp I... cc.
: <BRins!mins.RETR senquinnl<mailloMIENETIN @ sanquin.nl>>

Onderwerp: RE: Lysis buffer gereed

>>

Het 1s 170 liter

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

a Oorspronkelijk bericht --------

Van: "INSEE)" -EEEEEFT minvws.nl<BEGPN 1 nvvs.nl>>
Datum: 23-09-2020 19:03 (GMT+01:00}
Aan:IEEEE-EEETY sanquin ol -JIEEECIE: sanquin ol->

Guuiofins
cor

SERRCNI 01:01:01EE"SCIENnSTR inss ot->, TEEE
sanguin.ol SETI sanquin.al>>

Onderwerp: RE: Lysis buffergereed

Dag EXE JEXEN
Tk link jullie direct even aan elkaar. Als er drempels/problemen o.1.d. zijn, dan hoor ik of EE at graag

tijdig! Er is ons natuurlijk veel aangelegen dat dit snel en goed geregeld wordt!

Ik begreep dat het hier gaat om 140 liter blauw lysis buffer.

Met vriendelijke groet,

51.2e

5.1.2e VWS

i: ETI inv. EET inv
Van:INSEE

Verzonden:Sg
23 september 2020 18:13

Aan: EEN coin civl>cc:IE)<SCETR mins. |< EKER ios n>rr
Onderwerp: RE: Lysis buffer gereed

Dag

Het adres is Visseringlaan 25, 2288ER, Rijswijk. O.v.v.[IEE Rekening kan naar hetzelfde adres.

Julie weten dus om welke kwantiteit het gaat?

Groel,
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EET mis.nl
invws.anl>

A
Verzonden: woensdag 23 september 2020 18:04

Aan;

N——=—<BEEETinv ws.lS iy
ws

0
cc:IEEE)SET vv. IEEE ins nl>>BEE onan.nl EET sanquin.nl>>; [EKECNN
<EE @sanquin.nl ‘@sanquin.nl>>

Onderwerp: RE: Lysis buffer gereed

Dank je

Alsje nog geen reactie gehad hebt morgen ochtend hoor ik dat graag van je.

Met vriendelijke groet,

[5120]

Sanquin Reagents B.V.. TIESECEEN
ToIE

[eid:image007jpg@01D4B94D. DOF36760]

Van:INEEF min vws.nl |
Verzonden:denis

23 september 2020 17:56

Aan: mimi
nl

cc: ERESETI inv1STics.
Onderwerp: a. Lysis buffer oe
Urgentie: Hoog

Dae [XE
Ik begreep dat jullie Lyisis-buffer hebben voor RR naar nog geen adres hebben gekregen.

Ik heb het adres vari daar de buffer naar toe kan, nagevraagd. Nog geen reactie. Maar het

telefoonnummer van diegene. EMEA. is

Ik zal er morgenochtend nogmaals achteraan bellen, maar het zou fijn als we dit snel kunnen regelen.

Met vriendelijke groet,

RED

E:re

Disclaimer: http://www sanquin.nl/e-maildisclaimer
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